Опубликовано в общественно – политической газете «Чапаевский вестник» от 10.01.2023 года № 1

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧАПАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 29 декабря 2022 г. № 83

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЧАПАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 26.12.2017Г. № 62 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ВЕДЕНИЯ ПЕРЕЧНЯ ВИДОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ НА ТЕРРИТОРИИ ЧАПАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ И ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ НА ИХ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов решил:
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области от 26.12.2017г. № 62 «Об утверждении порядка ведения перечня видов муниципального контроля на территории Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области и органов местного самоуправления Красносельского муниципального района Костромской области, уполномоченных на их осуществление »
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в информационной газете «Чапаевский вестник», подлежит размещению на официальном сайте администрации Чапаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения
Г.А. Смирнова